
MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101PT2 

ZARAGOZA SUR S/N, COL. MONTERREY CENTRO 
MONTERREY. NUEVO LEON. C.P. 6AOOO 

www.monterrey.gob.mx 
+52(81) 8130.6565 

DOMICILIO F 64000 

1-lngreso MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 

616-Sin obligaciones fiscales 

603-Personas Morales con Fines no Lucrativos 

2025-11-28T13:42:22 EXPORTACIÓN 01-No aplica 

FORMA PAGO 01-Efectivo 

ENTERA 

RFC 

TIPO COM.F 
RÉGIMEN R 

RÉGIMEN E 

F. EMISIÓN 

JUAN MARTINEZ BALDERAS. 

XAXX01010í000 USO CFDI S01-Sin efectos fiscales 

 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-11-28T13:42:27 
CONSECUTIVO: 374F732 

Propietario: JUAN MARTINEZ BALDERAS. Caja: 374F-374 Fecha: 28111/2025 Folio: 374F-732 

Dirección: NO PROPORCIONADO O NO PROPORCIONADO O 

tsr« sc , r ft,- ¡ {';/" 1 . '- 
Y; '}�l�(' til:: .11� 1it_;=1��( • ,::, "'l>I" .,,_,ii/¡>.¡ .. r, .;, ¡,.., "' !:,11.;, : rl ,' ¡ �· o 1 =, • 

" • , .. C:, � • - • t- f ·...¡ • 1 •• ' • .,f,N� 1! 1¡�, - .1V1..v . l¡-· 11, r)i",. ·'�q,11'VJ1"L/tt1!r.¡, A PI. 6'[; r1N!'}Uyfl¡.f Ci i'!,"°-,"¡,. 
,.. lo \•1¡-Vf /l(''llf·a¡" u,Jl;I '[ ,J;.·',:I)¡,-- 
�· :,: ! 0 •• • • - "'· í!:! l "'- ) .. y#'' -'l ' ::.·" 1 ,¡ 1' • ': .� -�· : L !"> ?<" · • • • ,¡,:,t , ,/¡ N • 1 - • •.::,,,, ,, 'r" ;J.., 11 }'I� . . , · ,:,:)'f1 r .• ruW/J/"�l:9.11·;:;�,,.,. -·=-11;:,, r;r!./,;;) - .·r1-, ''(J· ··,' .. ' - ,Ji r'i,'¡ ,. 1 i,�I r,'¡"i ,,� -<�:,,_,, 11�1) ñil i,� 

· .. · • [1 J r j I l ,-¡ O ,,. - ':! f l • iJV \ ·,.i,,Jl_t-¡tl l"°"/.i1C;; ... ,.,_, , v 
• • • 1, ,J , ¡ ,. e¡ 1 r ,"' H¡ i, 

•• - 1 s ut ¡ EMf!tNOS �Et 

2810 IMPORTE OCUPACION V!A PUBLICA $136.85 S0.00 se.ce 
28141 IMPORTE A!'ORTACION POR S54U6 S0.00 S0.00 

AOMINISTRACION - ALIMENTOS 
2810 IMPORTE OCUPACION vtA PUBLICA S135.8S S0.00 S0.00 
28141 IMPORTE APORTACION POR $549.BS S0.00 S0.00 

AOM!NISTRACION • ALIMENTOS 

Importe 
sr.oss.rz 

$273.70 

S136.BS 

S549.86 

S136.85 

S549.66 

Descuento 
$0.00 
$0.00 

S0.00 

S0.00 

so.oc 
S0.00 

Precio Unitario 
sr.oss.ra 

5273.70 

S0.00 

S0.00 

S0.00 

S0.00 

Oeserjpción 
IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION • ALIMENTOS 
IMPORTE OCUPACION VIA PUBLICA 

C. Unidad C Servicio Identificador 
E48 93161700 28141 
E48 93161700 2810 

2025,i 

202511 

202510 

202510 

Cantidad 
1.00 
1.00 
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$1,373.42 

SO.DO 

$0.00 

$1.373.42 

Subtotal: 

Dese: 

Total: 

Fom,a de Pago:01-Efoatvc 

sandra.reyes
Texto tecleado
5.ELIMINADO 6.ELIMINADO 7.ELIMINADO

sandra.reyes
Texto tecleado
1.ELIMINADO 2.ELIMINADO 3.ELIMINADO 4.ELIMINADO




